

Videbæk Isolering ApS

CVR-nr.: 40435549

Guldregnalle 43
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Michael Aalbæk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Videbæk Isolering ApS
Guldregnalle 43
6920 Videbæk
e-mailadresse: Videbaekisolering@gmail.com
CVR-nr: 40435549
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at isolere og energioptimere ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 82.683 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			281.963
Eksterne omkostninger			-158.873
Bruttoresultat			123.090
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.723	
Personaleomkostninger		-14.001	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		109.722	114.090
Øvrige finansielle omkostninger		-2.390	-782
Ordinært resultat før skat		107.332	113.308
Skat af årets resultat		-24.649	-25.114
Årets resultat		82.683	88.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		82.000	87.000
Overført resultat		683	1.194
I alt		82.683	88.194

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	27.000
Likvide beholdninger		239.716	177.303
Omsætningsaktiver i alt		239.716	177.303
AKTIVER I ALT		257.716	204.303

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.341	657
Forslag til udbytte		82.000	87.000
Egenkapital i alt		133.341	137.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.219	2.301
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.957	14.208
Skyldig selskabsskat		24.649	24.328
Skyldig moms og afgifter		12.837	25.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.713	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.375	66.646
Gældsforpligtelser i alt		124.375	66.646
PASSIVER I ALT		257.716	204.303

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret